summauit. Hispanorum.  
Audiens hec mater **Lc. viij**  
et gaudio repleta ē et dixit:  
Prestet mihi deus ut mihi h  
contingat. Lui dixit afra. Er  
go veniente nocte transmittit  
eos hoc. Lui respondit mat  
sua. Etiam si noluerit roga eū  
Elespere aut scō rogauit sc̄m  
narcissum ut migraret ad ma  
trem suam. Ingresso aut do  
mo narcissu episcopo factū est  
gaudiū magnū ita ut hilaria  
per tres horas teneret plantas  
eius et diceret. Obsecro te do  
mine ut et me facias emūda  
ri a peccatis meis. Tu autē.  
R. Feruente interim imma  
ni psecutiōis leuicia btā afra  
comphendit. Et gaū iudicis  
tribunalib p̄nta raf. R. Sau  
des et tripudiās coronāquod mar  
tyriū adipisci desiderans. Et.  
**L**ucscus narcissu epi  
scopdixit ei btā ē fides tua quod  
anque disceres p̄bū p̄itatu ipaz  
p̄itatē quā p̄bū vix agnosce  
re p̄nt hoies i tua mente fūda  
sti. En quod video te eē capacem  
verbī di hodierna die siml ins  
cipite tenere ieiuniū et p̄septē  
dies ieiunātes audite p̄bū p̄i  
tatu. Octauo aut die purifica  
bimi ab omni pctō et erit tles  
quodles fuistu infātes. R. D  
icit hic ide Simonū afflictatoib  
habitu mltis blādicijs minis  
et terrorib incassū p̄suptu btā  
et iij